
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA No 
	

/94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇÃO 	E 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E: 

Dispensar a pedido, a partir de 08.04.94, a 
servidora ERMELINA DA SILVA PAULA, da função de Coordenadora (FG-2), 
da Seção de Orgãos e Colegiados. 

Brasília - DF, :40 de N./\ CUIZ) 	de 199(i . 

JOÃO CL= DIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

